



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego
i Transportu Sanitarnego w Płocku**



TZPiZI.250. 1069 .2019

Płock, dnia 08 marca 2019r.

**WYKONAWCY
ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

**Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę środków czystościowych w okresie 12 miesięcy.
Znak: TZPiZI-ZO.250/07/D/19.**

Zamawiający informuje, że w związku z ogłoszeniem przedmiotowego zapytania ofertowego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie: Poz. 1 Prosimy o dopuszczenie opakowań 600 g.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza preparat w opakowaniach 600 g, pod warunkiem przeliczenia przez Oferenta na wymaganą przez Zamawiającego ilość.

Pytanie: Poz. 4 Prosimy o dopuszczenie opakowań 300 ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza preparat w opakowaniach 300 ml, pod warunkiem przeliczenia przez Oferenta na wymaganą przez Zamawiającego ilość.

Pytanie: Poz. 7 Jaki produkt Zamawiający ma na myśli? Prosimy o podanie wzorca produktu jaki stosuje Zamawiający.

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli preparat do powierzchniowego stosowania na ceramikę i gres w celu zabezpieczenia antypoślizgowego.

Pytanie: Poz. 12 Jaki papier Zamawiający ma na myśli: mała rolka, rolka typu Jumbo – jakiej długości ma być rolka? Czy Zamawiający wymaga papieru z makulatury czy z celulozy?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli małą rolkę dwuwarstwową z celulozy.

Pytanie: Poz. 22 Prosimy o dopuszczenie produktu równoważnego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt równoważny posiadający właściwości odświeżające, czyszczące, dezynfekujące, bakteriobójcze oraz biobójcze. Przeznaczony do czyszczenia urządzeń i pomieszczeń sanitarnych, zawierający substancje wybielające - podchloryn sodu, zapobiegający powstawaniu osadów i zanieczyszczeń.

Pytanie: Poz. 23 Prosimy o dopuszczenie preparatu w opakowaniach 500 ml z przeliczeniem na ilość szt. (500 ml – 450 szt.).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza preparat w opakowaniach 500 ml, pod warunkiem przeliczenia przez Oferenta na wymaganą przez Zamawiającego ilość.

20. lat Mazowsze

Pytanie: Poz. 29 Czy Zamawiający ma na myśli mop z tasiemką rzepową zaczepianą o uchwyt w stelażu czy też z rzepem przyszytym na całej długości mopa po jednej jego stronie, mocowanym do stelaża rzepowego?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli mop z tasiemką zaczepianą o uchwyt w stelażu (rzep z obu stron mopa).

Pytanie: Poz. 31 Czy Zamawiający wymaga szczotki z pojemnikiem/podstawką czy bez?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga szczotki do mycia sedesów z pojemnikiem/podstawką.

Pytanie: Poz. 32 Czy Zamawiający wymaga szufelki ze zmiotką czy bez?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga szufelki plastikowej z gumką bez zmiotki.

Pozostałe zapisy zapytania ofertowego pozostają bez zmian.

DYREKTOR

SP ZOZ

Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego
i Transportu Sanitarnego w Płocku


mgr Lucyna Kęsicka